
Fra: Britt Karen Spjeld <Britt.Karen.Spjeld@hfk.no> 
Sendt: 16. mai 2014 09:26 
Til: Lisbeth Alvær 
Emne: SV: Kommunedelplan for idrett, friluftsliv og nærmiljø 
 
Hei! 

  
Eg vil gjerne vere med frå kl 18.00. Eg lagar ein pp-presentasjon der eg skal forsøke å svare på 

utfordringa under og utfordre publikum til debatt i høve til aktiv kvar dag på Radøy!  
Kor lang tid har eg? 

Dette vert kjekt. 

  
mvh. Britt Karen Spjeld 

fylkesidrettssjef 
tlf: 45666326 

  

 
Fra: Lisbeth Alvær [Lisbeth.Alvaer@radoy.kommune.no] 
Sendt: 15. mai 2014 13:22 

Til: Britt Karen Spjeld 
Kopi: bmyking@broadpark.no 

Emne: Kommunedelplan for idrett, friluftsliv og nærmiljø 

Hei, og takk for positivt engasjement i forhold til arbeidet med Kommunedelplan for idrett, friluftsliv og 
nærmiljø i Radøy kommune! 
  
Viser til samtale med Bjørn Ove Myking, og sender deg litt info om møtet. Den adm. plangruppen har 
akkurat startet arbeidet med planen, og ønsker å engasjere innbyggerne til å delta på et tidlig tidspunkt i 
planprosessen. Vi arbeider med flere «arenaer» for brukermedvirkning, og «bygdemøtet» på Sæbø skule 
som du er invitert til, er ett av disse.  
  
Kort om møtet: 

         Møtet er på Sæbø skule i Radøy kommune onsdag 21. mai (gi et ord om du ikke er kjent) 
  

         Møtet starter kl. 19, men vi har invitert til kaffe+ i «Solheimsviken» som er et tilrettelagt 
område for friluftsaktivitet like nedenfor skolen fra kl. 18.00. Du er hjertelig velkommen til å 
være med dit først om du ønsker det. 

  

         Vi har også invitert ordfører Jon Askeland som vil lede diskusjon mm, og Børje Møster som vil 
prate om friluftsliv og mer «uorganisert» aktivitet. 

  

         Formålet med møtet er som sagt å informere om at vi nå arbeider med planen som er et 
styringsverktøy for kommunen sin satsing på dette området, og at vi ønsker at innbyggerne i 
Radøy engasjerer seg i dette arbeidet, slik at vi får de gode og «riktige» tiltakene inn i planen. Jeg 
forstod på Myking at du ville bidra på dette området, og aller helst også flette inn 
folkehelseperspektivet i ditt innlegg. Vi ønsker altså både et videre perspektiv i planen enn bare 
organisert idrett og anlegg, men også innspill til hvordan vi kan videreutvikle aktivitet i 
eksisterende anlegg. 
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         Vi er usikker på hvor mange som kommer, men vil legge til rette for at folk kan gi tilbakemelding 
både gjennom plenumsdebatt men også skriftlig (gjerne i form av gruppearbeid). 

  
  
Vi er opptatt av å engasjere både yngre og eldre, og både aktive og «inaktive» i planprosessen, der 
formannskapet er styringsgruppe. Vi har allerede informert om planarbeidet hos Frivilligsentralen og i 
Ungdomsrådet. Lederne i kommunen har fått informasjon, og kommunalsjef for oppvekst har oppfordret 
rektorer og barnehagestyrere spesielt om å hjelpe til med å skape engasjement rundt planarbeidet. Det 
vil bli orientert om planarbeidet i Eldrerådet/Råd for menneske med nedsett funksjonsevne i 
begynnelsen på juni, og det er planlagt «Barnetråkk-registrering på Manger når skolen startet opp igjen. 
Vi tar gjerne imot innspill til arenaer/tiltak for brukermedvirkning! 
  
Ta gjerne kontakt dersom du har spørsmål! 
  
  
Mvh, 
Lisbeth T. Alvær 
kommunalsjef drift og forvaltning 
Radøy kommune 
Tel. 56349019/93036156 
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